

ANNEX 1. DETALL DELS SERVEIS A REALITZAR (expedient CCE-2024-273)

POSICIÓ	DESCRIPCIÓ	UNITATS	QUANTITAT	PREU UNITARI* (€)	PREU TOTAL* (€)
1.1	Subministrament i col·locació de fusteria d'una fulla batent de 1.000 x 1.400 mm, realitzada amb perfils amb trencament de pont tèrmic d'alumini anoditzat de 15 micres amb segell de qualitat Ewaa-Euras amb canal europeu, transmissió tèrmica 1,8 W/m2K, junta d'estanqueïtat interior, segellant de cantonades de cèrcol i accessoris que garanteixin el seu correcte funcionament, acabada en color segons correspongui, per rebre envidrament de fins a 24 mm, rebuda sobre premarc existent o en un forat d'obra mitjançant patilles d'ancoratge disposades cada 50 cm i a menys de 25 cm de les cantonades preses amb morter de ciment, inclou replanteig, col·locació, aplomat i anivellat, muntatge i regulació, segellat perimetral mitjançant silicona i neteja, segons NTE-FCL, amb classificació a la permeabilitat a l'aire 3 segons UNE-EN 12207, classificació a l'estanqueïtat a l'aigua 8A segons UNE-EN 12208 i classificació a la resistència a la carrega del vent C3 segons UNE-EN 12210, sense persiana	u	3,00	894,44 €	2.683,33 €
1.2	Subministrament i col·locació de fusteria de fulles corredisses de 2.000 x 1.400 mm, realitzada amb perfils amb trencament de pont tèrmic d'alumini anoditzat de 15 micres amb segell de qualitat Ewaa-Euras amb canal europeu, transmissió tèrmica 1,8 W/m2K, junta d'estanqueïtat interior, segellant de cantonades de cèrcol i accessoris que garanteixin el seu correcte funcionament, acabada en color segons correspongui, per rebre envidrament de fins a 24 mm, rebuda sobre premarc existent o en un forat d'obra mitjançant patilles d'ancoratge disposades cada 50 cm i a menys de 25 cm de les cantonades preses amb morter de ciment, inclou replanteig, col·locació, aplomat i anivellat, muntatge i regulació, segellat perimetral mitjançant silicona i neteja, segons NTE-FCL, amb classificació a la permeabilitat a l'aire 3 segons UNE-EN 12207, classificació a l'estanqueïtat a l'aigua 7A segons UNE-EN 12208 i classificació a la resistència a la carrega del vent C3 segons UNE-EN 12210, sense persiana	u	3,00	1.119,65 €	3.358,96 €
1	SUBTOTAL FUSTERIES EXTERIORS				6.042,28 €
2.1	Subministrament i col·locació d'envidrament amb vidre simple laminat de seguretat format per dos vidres de 3mm d'espessor (3+3), units mitjançant una làmina de butiral de polivinil incolor, amb classificació 1B1 segons UNE-EN 12600, fixat sobre fusteria amb falques de suport perimetrals i laterals inclòs segellat en fred amb silicona i col·locació de ribet segons UNE-EN 12488:2017 (fins a 3 m2)	m2	6,00	186,36 €	1.118,15 €
2.2	Subministrament i col·locació d'envidrament amb vidre simple laminat de seguretat format per dos vidres de 4mm d'espessor (4+4), units mitjançant una làmina de butiral de polivinil incolor, amb classificació 1B1 segons UNE-EN 12600, fixat sobre fusteria amb falques de suport perimetrals i laterals inclòs segellat en fred amb silicona i col·locació de ribet segons UNE-EN 12488:2017 (fins a 3 m2)	m2	6,00	212,48 €	1.274,89 €
2.3	Subministrament i col·locació d'envidrament amb vidre simple laminat de seguretat format per dos vidres de 6mm d'espessor (6+6), units mitjançant una làmina de butiral de polivinil incolor, amb classificació 1B1 segons UNE-EN 12600, fixat sobre fusteria amb falques de suport perimetrals i laterals inclòs segellat en fred amb silicona i col·locació de ribet segons UNE-EN 12488:2017 (fins a 3 m2)	m2	6,00	266,79 €	1.600,76 €

CONSELL CATALÀ DE L'ESPORT

	Subministrament i col·locació de doble envidrament amb control solar tèrmicament reforçat, format per un vidre monolític incolor de 6mm d'espessor de baixa emissivitat (0,03) amb capa pirolítica, una càmera intermèdia d'aire deshidratat de 12mm amb perfil separador d'alumini segellada perimetralment i un vidre laminat de seguretat format per dos vidres de 3mm d'espessor units mitjançant una làmina de butiral de polivinil incolor (6+12+6), amb una transmissió lluminosa del 66%, una transmissió tèrmica 1.8 W/m2K i un factor solar g=0,40, segons UNE-EN 410:1998, fixat sobre fusteria amb falques de suport perimetrals i laterals inclòs segellat en fred amb silicona i col·locació de ribet segons UNE-EN 12488:2017 (fins a 3 m2)				
2.4		m2	6,00	504,53 €	3.027,19 €
2	SUBTOTAL ENVIDRAMENTS				7.020,99 €
	Subministrament i muntatge d'estor enrotllable tipus screen compostat per fibra de vidre i PVC, factor d'obertura de l'1%, amb suport de sostre o paret, amb cadena, de teixit llis de color segons correspongui, de teixit ignífug classe 1 (C1) segons UNE-EN 13773:2003, certificat de garantia de 3 anys i marcatge CE (fins a 6 m2)				
3.1		m2	6,00	110,82 €	664,93 €
3	SUBTOTAL CORTINATGES				664,93 €
	Extracció de fusteria, inclús marcs, fulles i accessoris i la retirada a contenidor o acopi intermedi, sense incloure el transport a abocador (fins a 6 m2)				
4.1		u	1,00	65,74 €	65,74 €
	Desmuntatge i retirada d'envidrament col·locat sobre fusteria interior o exterior, inclús la part proporcional de neteja de silicona en les fusteries, l'extracció de rivets i la retirada a contenidor o acopi intermedi, sense incloure el transport a abocador (fins a 3 m2)				
4.2		m2	2,00	15,19 €	30,39 €
4	SUBTOTAL EXTRACCIONS I DESMUNTATGES				96,13 €
5.1	Oficial 1a vidre	h	9,00	27,49 €	247,40 €
5.2	Oficial 1a metall	h	9,00	29,98 €	269,78 €
5.3	Oficial 1a construcció	h	3,00	30,75 €	92,25 €
5.4	Ajudant fusteria	h	6,00	24,16 €	144,94 €
5.5	Peó ordinari construcció	h	6,00	25,57 €	153,44 €
5	SUBTOTAL MÀ D'OBRA				907,82 €
TOTAL					14.732,15 €
IVA					3.093,75 €
TOTAL IVA INCLÒS					17.825,90 €

* IVA no inclòs. Màxim 2 decimals.

NOTA: Els preus unitaris d'aquesta taula són preus unitaris màxims, i en cap cas es poden superar. En cas de superar els preus unitaris màxims no es valorarà l'oferta i restarà exclosa de la licitació en la seva totalitat (apartat 14 PPT).

Signat digitalment a Esplugues de Llobregat



Doc.original signat per:
David Flavià Esplandiú
16/10/2024

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la seva integritat al web csv.gencat.cat fins al 25/10/2027

Original electrònic / Còpia electrònica autèntica

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ



083IIZMEI1XSDN37E8FX323G1ZOC7ZJ3

Data creació còpia:
25/10/2024 15:43:12

Pàgina 2 de 2